ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 ноября 2023 года                                № 77                                     г. Элиста

О награждении
Почетной грамотой Главы города Элисты

За добросовестный и эффективный труд, высокий профессионализм, образцовое исполнение служебных обязанностей

постановляю:

[bookmark: _GoBack]наградить Почетной грамотой Главы города Элисты

	Басангову
Светлану Убушаевну

	-
	начальника отдела дошкольного, дополнительного образования и воспитания Управления образования Администрации города Элисты.

Глава города Элисты						Н. Орзаев